
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21-pročišćeni tekst) i članka 101. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16-ispr., 2/17, 9/17-pročišćeni tekst, 13/18, 20/18-ispr., 2/19, 

8/21, 11/21-pročišćeni tekst i 17/21-ispr.), gradonačelnik Grada Zagreba, 23. svibnja 2022., donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o amandmanu na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama  Odluke o osnivanju  

Doma za djecu i odrasle-žrtve obiteljskog nasilja „Duga-Zagreb“ 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 11. svibnja 2022. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama  Odluke o 

osnivanju  Doma za djecu i odrasle-žrtve obiteljskog nasilja „Duga-Zagreb“ (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke) te 

ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba podnosi sljedeći amandman na Prijedlog odluke: 

 

 

AMANDMAN 

 

Članak 1. mijenja se i glasi: 

      

„U Odluci o osnivanju Doma za djecu i odrasle-žrtve obiteljskog nasilja „Duga-Zagreb“  (Službeni glasnik Grada 

Zagreba  6/05, 14/06, 18/06, 17/09, 23/09, 8/11, 10/12,  20/13,  22/14, 12/16, 14/19, 27/19-pročišćeni tekst i 26/21) u 

članku 3. dosadašnja odredba postaje stavak 1. tog članka,  na kraju alineje 2. točka se zamjenjuje sa točkom sa 

zarezom, dodaje se alineja 3. koja glasi:  

„- provođenja zaštitne mjere obveznog psihosocijalnog tretmana prema počinitelju nasilja u obitelji sukladno 

pravilniku kojim se regulira provođenje zaštitne mjere obveznog psihosocijalnog tretmana." 

te stavak 2. koji glasi: 

„Dom može, pored navedene djelatnosti, obavljati poslove neformalnog obrazovanja odraslih te druge poslove koji 

služe obavljanju njegove djelatnosti."".   

 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Doma za djecu i odrasle-žrtve obiteljskog nasilja „Duga-

Zagreb“ s amandmanom iz točke 2. ovoga zaključka koji postaje sastavnim dijelom Prijedloga odluke.  

 

 

KLASA: 550-01/22-01/242  

URBROJ: 251-01-02-22-6 

Zagreb, 23. 5. 2022.  

        GRADONAČELNIK 

GRADA ZAGREBA 

 

Tomislav Tomašević, mag. pol. 

 


